[bookmark: _GoBack]

[image: герб Белева чб]Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 18.11.2024				                                                         № 582

О внесении дополнения в постановление администрации МО Белевский район от 31.08.2017 № 884 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования г.Белев Белевского района»

В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264, принимая во внимание протокол заседания  Координационного совета по развитию малого и среднего бизнеса муниципального образования Белевский район от 13.11.2024 № 3, на основании Устава муниципального образования Белевский район,   администрация МО Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 31.08.2017 № 884 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Белевский район»  читать в новой редакции (приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район www.belev.tulobl.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Белевский район                                                                 Н.Н. Егорова

image1.png